„ОДОП”, с който е отказано право на данъчен кредит в размер на 112 372,59 лв. и са начислени 
лихви за забава в размер на 29 649,05 лв.

ОСЪЖДА „Акстед“ ЕООД, [населено място], ЕИК[ЕИК] да заплати на Национална агенция 
за  приходите  юрисконсултско  възнаграждение  в  размер  на  5  282,09  евро  (пет  хиляди  двеста 
осемдесет и две евро и девет евроцента).

РЕШЕНИЕТО подлежи на обжалване с касационна жалба пред Върховен административен 
съд на Република България, в 14-дневен срок от съобщението.